



عضوانجمن صنعتی
روزنامه های غیردولتی و تعاونی مطبوعات
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
شنبه ۱۰ آبان ۱۳۹۹ | سال سیام
شماره ۶۳۶۹ ۳۱ اکتبر ۲۰۲۰ | ۱۴ ربیع الاول ۱۴۴۲
صفحه ۱۶ | ۲۰۰۰ تومان

روزنامه رسمی بحران
روزنامه رسمی بحران
روزنامه رسمی بحران



مدیریت شهری

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان مطرح کرد

ضرورت پیگیری بخشودگی اجاره بهای غرف در پایانه‌های مسافربری

نسل فردا / گروه ایران
استان اصفهان | گروه ایران
news@naslefarda.net

بخشودگی اجاره بهای غرف شرکت‌های حمل و نقل مسافر در پایانه‌های مسافربری شد. مهدی خضری در نشست هم‌اندیشی مدیران ارشد سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با مدیران کل استان‌ها و تشکل‌های صنفی حوزه مسافر کشور که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، اظهار کرد: برگزاری جلسات با معاون وزیر و رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور به منظور توافق بر سر بخشودگی اجاره بهای غرف شرکت‌ها در پایانه‌های مسافربری می‌تواند راهگشا باشد.

وی با اشاره به تقاضای تشکل‌های صنفی حوزه رانندگان در ارتباط با بهینه‌سازی و توسعه خوابگاه رانندگان در پایانه‌های مسافربری و جاده‌ها اضافه کرد: قطعا استراحت به موقع و کافی رانندگان امنیت سفر مسافران حمل و نقل عمومی را تأمین کرده و بسیار مهم است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اصفهان گفت: خوابگاه رانندگان در شهرستان‌های بزرگ استان اصفهان در حال بهره‌برداری بوده اما این ظرفیت در شهرستان‌های کوچک‌تر نیازمند توجه بیشتر است. دبیر کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایی شرکت‌های حمل و نقل مسافر کشور نیز در این جلسه اظهار کرد: صنعت حمل و نقل مسافر کشور با مشکلات عدیده مواجه شده و نیازمند تصمیمات حمایتی جدی است.

رضا همامی با انتقاد از بروکراسی حاکم بر سیستم‌های اداری گفت: بسیاری از مطالبات این صنف سالهاست بر زمین مانده و به آن رسیدگی نشده است. دبیر کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایی شرکت‌های حمل و نقل مسافر کشور خواستار شناسایی و ایجاد شرایط در مناقصه دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد تجدید اتوبوس باید بر عهده صنوف گذاشته شده و از شمول قیمت گذاری دولتی خارج شود. وی با اشاره به هزینه بسیار زیاد ضد عفونی کردن اتوبوس‌های مسافربری اضافه کرد: متأسفانه با شیوع ویروس کرونا بیشترین تبلیغات منفی بر سفر با حمل و نقل عمومی با اتوبوس متمرکز شد. به گفته وی، با وجود هزینه‌های بسیار زیاد پروتکل‌های بهداشتی در سفر با حمل و نقل عمومی به خوبی رعایت می‌شود و به مسافران بسته‌های بهداشتی ارائه می‌شود.

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷۰ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۰۲۱
فاکس: ۸۸۳۵۲۲۹۷ - ۸۸۳۵۲۲۰۰
روابط عمومی: ۸۸۳۵۶۲۸۱ - ۰۲۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهید مفتاح (بهرام)

ساختمان امام رضا (ع) تلفن: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۰
توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
امور شهرستانها: فاکس: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۱۱
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
لینوگرافی و چاپ:
گلریز: ۰۲۱-۶۶۷۹۵۳۴۸
وب سایت روزنامه نسل فردا:
http://www.naslefarda.net
پیام کوتاه: ۰۲۱-۷۲۲۲۲۰۰
اینستاگرام: naslefardanews
تلگرام: naslfarda

کاریکاتور



براساس روند رو به افزایش تعداد ابتلا و مرگ و میرهای ناشی از کرونا، این ویروس در کشور در هر چهار تا هفت دقیقه یک قربانی می‌گیرد. مهدی عزیزی با انتشار کارتون در خبر آنلاین به این موضوع پرداخت.

اقتصاد

با هدف ارزش آفرینی و تنوع هر چه بیش‌تر سبد محصولات بانک انجام گرفت

اجرای شدن مرحله دوم طرح «آینده داران»

بانک آینده با هدف ارزش آفرینی و تنوع هر چه بیش‌تر سبد محصولات بانک؛ طرح جدید خرید اعتباری خود را با عنوان «آینده‌داران»، به عموم مشتریان حقیقی و حقوقی عرضه کرد.

همه مشتریان بانک آینده که دارای انواع سپرده‌های سرمایه‌گذاری از جمله سپرده‌های قرض الحسنه (جاری و پس‌انداز)، سپرده‌های بلندمدت شتاب، آینده‌ساز و واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق گسترش فردای ایرانیان باشند، می‌توانند از ۲۵ مهرماه تا ۲۲ آذرماه امسال، با ثبت‌نام در سامانه پیشخوان مجازی (abplus.ir) با مراجعه به شعب بانک آینده، بر اساس موجودی حساب انتخابی، اعتباری بین ۱۰ (ده) میلیون ریال تا سقف ۱۰۰ (یکصد) میلیون ریال، دریافت کرده و با مراجعه حضوری به هایپر استار و فروشگاه‌های طرف قرارداد مرکز خرید بازار بزرگ ایران (ایران مال) که لیست این فروشگاه‌ها از طریق لینک انتهای متن خبر قابل دانلود می‌باشد؛ از مزایای این طرح بهره‌مند شوند. مدت استفاده از طرح مذکور، از ۲۵ مهر تا ۳۰ آذرماه سال جاری است. در صورت تمایل مشتری به بازپرداخت به‌صورت یکجا از تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ تا ۱۳۹۹/۰۹/۳۰، امکان بازپرداخت تمامی بدهی؛ برای مشتریان فراهم شده است.

نسل فردا / گروه ایران
news@naslefarda.net

عید

امام صادق ع
«حجت، پیش از خلاق بوده و با خلاق هست و پس از خلاق هم خواهد بود.»

عید

امام علی ع
«حجت، پیش از خلاق بوده و با خلاق هست و پس از خلاق هم خواهد بود.»

تصویر روز



تظاهرات گروه‌های دست راستی علیه محدودیت‌های کرونایی در شهر رم ایتالیا.
منبع: رویترز

اجتماع

فرماندار اصفهان در جلسه ستاد مدیریت و مقابله با بیماری کرونا در شهرستان

در مبارزه با کرونا باید محله محور باشیم

حسین سیستانی معاون استاندار و فرماندار اصفهان در جلسه ستاد مدیریت و مقابله با بیماری کرونا در شهرستان، با تأکید بر لزوم انجام اقدامات محله محور در پیشگیری از بیماری کرونا، اظهار داشت: مصوبات جلسات ستاد مقابله با کرونای شهرستان باید به صورت میدانی و در محلات پیگیری و اجرایی شود تا بتوانیم شیوع بیماری کرونا را کنترل کنیم. فرماندار اصفهان افزود: شهرداری‌های مناطق ۱۵ گانه اصفهان با مشارکت دستگاه‌های اجرایی نسبت به جمع‌پاوری، پیگیری و مدیریت و همچنین پشتیبانی دستگاه‌های ذی‌مدخل برای کنترل بیماری کرونا اقدام نمایند. سیستانی بر تأثیر بسزای استفاده از ظرفیت‌های خوب مردمی در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی اقتصادی و امنیتی در محله‌ها، تأکید کرد و گفت: کمیته‌ای با مشارکت نمایندگان اقشار مختلف مردم، معتمدین، روحانیون و نخبگان در محله‌ها تشکیل و با تعامل متقابل با دستگاه‌های ذی‌مدخل در امر مدیریت و مقابله با بیماری کرونا، نسبت به کنترل این بیماری اقدام نمایند. وی تأکید کرد: بسیج و سپاه در قالب طرح حفاظت سلامت با بسیج عمومی و با همکاری مراکز بهداشت نسبت به اجرای مانور جهت مقابله با بیماری کرونا، اقدام نمایند.

نسل فردا / گروه ایران
news@naslefarda.net

آگهی مزایده شماره ۹۹/۲۹

فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شیراز نزاجا در نظر دارد تعداد ۵ دستگاه مینی بوس بنز، ۹ دستگاه اتوبوس، ۲ دستگاه بنز ۲۶، ۹ دستگاه موتورسیکلت مختلط، ۳ دستگاه نیسان، ۷ دستگاه موتور اوراقی توپو تا ۱۲ اف، ۴ دستگاه موتور اوراقی جیب کام و مقداری قطعات فرسوده خودرویی، تعدادی قطعات خودرویی بلا استفاده، تعدادی اقلام مهندسی، سر رشته دارای فرسوده و تعدادی اقلام و وسایل تاسیساتی مربوط به سیستم گرمایشی و سرمایشی موجود در آمادگاه شهید داوری و هوانیروز شهید وطن‌پور اصفهان را از طریق مزایده به فروش برساند. الف: متقاضیان شرکت کننده در مزایده می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده، از زمان انتشار آگهی در وقت اداری به آدرس شیراز، میدان ارتش، آماد و پیش منطقه شیراز، مدیریت خرید و پیمان مراجعه نمایند. ب: تاریخ بازدید اقلام از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۸ الی روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۹ و زمان فروش روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۰ بدون حضور شرکت کنندگان می‌باشد.

ج: محل رویت اقلام:

۱- ابتدای جاده اصفهان - شیراز پایگاه هوانیروز شهید وطن‌پور جهت اقلام و وسایل تاسیساتی
۲- ابتدای اتوبان ذوب آهن، جنب زندان دستگرد، پادگان شهید داوری جهت سایر اقلام می‌باشد.
د: متقاضیان باید ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی خود را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب مربوطه واریز و اصل فیش واریزی را ارائه نمایند.
ر: آخرین مهلت زمان دریافت قیمت‌های پیشنهادی روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۹ می‌باشد.
* دستگاه مزایده‌گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعت اداری با شماره تلفن‌های ۰۷۱۳۷۳۹۸۰۸۲ - ۰۹۱۷۶۰۶۴۳۳۸ تماس حاصل فرمایید.

مزایده‌گزار: فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شیراز نزاجا

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی پیمانکاران عمرانی



دانشگاه اصفهان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی ارزیابی کیفی، نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط جهت انجام عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی «احداث، تکمیل و تعمیرات برخی از ساختمان‌های دانشگاه اصفهان و همچنین اجرای آسفالته و محوطه‌سازی‌ها»، با رعایت مفاد آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه اصفهان و همچنین آیین نامه اجرایی بند (ج) ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات مصوب ۱۳۸۵ اقدام نماید. * لذا بدینوسیله از کلیه شرکت‌های پیمانکاری که دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر (رتبه بندی) از سازمان برنامه و بودجه کشور می‌باشند و تمایل به شرکت در مناقصات پروژه‌های عمرانی دانشگاه را دارند دعوت بعمل می‌آید با ارائه معرفی نامه معتبر نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه‌گران در مهلت تعیین شده به نشانی دستگاه، اصفهان - خیابان هزار جریب - دانشگاه اصفهان - دفتر فنی و نظارت بر طرح‌های عمرانی، (شماره تماس ۰۳۷۹۳۲۷۷۵ - ۰۳۷۹۳۲۷۷۶ - ۰۳۱) مراجعه نموده و یا از طریق پرتال امور فنی دانشگاه اصفهان به نشانی <http://lomrani.ui.ac.ir> بخش آیین نامه‌ها و بخشنامه‌ها، اقدام به دریافت اسناد مذکور نموده و سپس کلیه اسناد و مدارک تکمیل شده را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۹-۰۹-۱۵ به دبیرخانه امور فنی دانشگاه اصفهان ارسال نمایند.

* لازم به ذکر است، با توجه به شرایط کنونی، بمنظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و همچنین صرفه جویی در مصرف کاغذ، پیمانکاران محترم بایستی اسناد و مدارک لازم را اسکن نموده و بر روی CD ذخیره نمایند و سپس CD حاوی مدارک لازم را به کارفرما تحویل دهند و از ارسال هر گونه زونکن و رزومه فیزیکی خودداری فرمایند.

روابط عمومی دانشگاه اصفهان

شماره: ۰۳۴۶۹۲۰۱

نوبت سوم

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت منحل در حال تصفیه

تعاونی مسکن کارکنان بهره‌برداری برق اصفهان
به شماره ثبت ۳۷۵۰۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۵۰۷۴۴

پیرو آگهی منحل در روزنامه رسمی شماره ۲۱۱۷۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۲ در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا و یا طلبی از شرکت فوق دارند دعوت می‌شود با در دست داشتن مدارک حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ درج اولین آگهی به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله سلمان فارسی، معبر مقابل آخر، کوچه صحرا، کوچه آبشار طلائی، پلاک ۱۹، ساختمان مهر آیین و کدپستی به شماره ۸۱۵۸۱۷۶۵۶۴ مراجعه نمایند.

* بدیهی است پس از انقضای مدت مذکور هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

مدیر تصفیه شرکت منحل تعاونی مسکن کارکنان بهره‌برداری برق اصفهان در حال تصفیه - آقای حسین حیدرپور